
  Zarządzenie nr 4/2022
 Dyrektora Żłobka Publicznego w Bielawie

z dnia 29.04.2022 roku w sprawie wprowadzenia 
procedury bezpieczeństwa zdrowotnego

Na  podstawie  wytycznych  zachowania  bezpieczeństwa  zdrowotnego  Głównego  Inspektora

Sanitarnego  z  dnia  31  marca  2022  r.   dla  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkole
podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3, wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej
Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 195)

Zarządza się, co następuje:

§ 1  

Wprowadza  się  procedurę  zachowania  bezpieczeństwa  zdrowotnego  w  celu  ustalenia  sposobu
postępowania dla zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy pracowników oraz
korzystających z usług żłobka dzieci. 

§ 2
Procedura zawiera:

1. załącznik nr 1 – Procedura przyjęcia dziecka do żłobka od dnia 04.05.2022 r.
2. załącznik nr 2 – Procedura postepowania pracowników w celu zapewnienia bezpieczeństwa

zdrowotnego
3. załącznik  nr  3  -   Procedura  żywienia  zbiorowego  w  celu  zachowania  bezpieczeństwa

zdrowotnego
4. załącznik nr 4 - wytyczne dotyczące pracy sytemów wentylacyjno-klimatyzacyjnych 

 znajdujących się w żłobku 
5. załącznik  nr  5-  Oświadczenie  pracownika  o  zapoznaniu  się  z  procedurą  zachowania

bezpieczeństwa  zdrowotnego.
6. załacznik nr 6 – Karta monitorowania czynności

-karta monitorowania mycia i dezynfekcji
-karta monitorowania mycia urzadzeń ogrodowych i wymiany filtra rekuperatora

7. załącznik nr 7- Specyfikacja lampy bakteriobójczej NBV 2x30 PL
8.  załącznik nr 8 – Instrukcje 

- instrukcja nr 1 – Jak myć ręce,
- instrukcja nr 2 – jak skutecznie dezynfekować ręce
- instrukcja nr 3 – jak prawidłowo nałożyć i zdjąć maseczkę
- instrukcja nr 4 – jak prawidłowo nałożyć i zdjąć rękawice

§ 3
    

Traci moc Procedura przyjęta dnia 13 maja 2020 roku.
      

        § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Iwona Łęgosz 
Dyrektor Żłobka Publicznego w Bielawie



PROCEDURA  ZACHOWANIA
BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO

Załącznik nr 1

 PROCEDURA PRZYJĘCIA DZIECKA DO ŻŁOBKA OD DNIA  04.05.2022 r.

1. Przed  wejściem  do  budynku  żłobka  ustawiona  jest  stacja  dezynfekcyjna.  Zaleca  się
rodzicom  i  pracownikom  stosowanie  dezynfekcji  rąk  przed  wejściem  do  budynku
żłobka.Stacja dezynfekcji zaopatrzona jest w instrukcję dezynfekcji rąk w języku polskim
 i ukraińskim.

2. Do żłobka można przyprowadzić wyłącznie dziecko zdrowe – bez jakichkolwiek objawów 
chorobowych, w tym kaszlu, kataru, wysypki, wymiotów, objawów zapalenia spojówek czy 
choroby zakaźnej.
Objawy powyższe występujące u dziecka są podstawą do nie przyjęcia dziecka do żłobka .

3. Po przyjęciu dziecka do żłobka należy dopilnować higieny jego rąk.  Do higieny rąk należy
używać ciepłej wody i mydła. Do higieny rąk dzieci nie używać środków dezynfekcyjnych.

4. Jeśli dziecko podczas pobytu w żłobku będzie przejawiało niepokojące objawy chorobowe
wskazujące na infekcję choroby zakaźnej oraz wystąpi u dziecka gorączka powyżej 37,2 C (
temperatura mierzona u dziecka termometrem bezdotykowym) należy odizolować dziecko
w wyznaczone miejsce oraz niezwłocznie powiadomić rodziców/opiekunów prawnych w
celu pilnego odebrania dziecka ze żłobka. 

5. W żłobku stosuje się szybki sposób komunikacji z rodzicem/opiekunem prawnym poprzez: 
- aplikację służącą jako komunikator ( np. aplikacja KIDSUP)
- kontakt telefoniczny .

6. Dzieci do żłobka są przyprowadzane/odbierane przez osoby zdrowe bez objawów infekcji 
lub choroby zakaźnej.

7. Rodzic/ opiekun prawny odprowadza dziecko do szatni i sali zabaw. Zaleca się jednak, aby
rodzice/prawni opiekunowie odprowadzający dzieci wchodzili do budynku żłobka lub na
teren placówki, zachowując zasadę 1 opiekun z dzieckiem/dziećmi.

8. Jeżeli dziecko do żłobka zabiera ze sobą zabawki. Rodzic/opiekun prawny powinien zadbać 
o regularne jej czyszczenie ( pranie, ewentualna dezynfekcję).

9. Rodzic/opiekun prawny powinien systematycznie  przypominać dziecku o podstawowych 
zasadach higieny- nie dotykaniu oczu, nosa i ust .Regularnie zwracać uwagę na odpowiedni 
sposób zasłaniania ust podczas kichania i kaszlu.

10. W przypadku odbywania przez dziecko okresu adaptacyjnego w placówce rodzic/opiekun 
prawny może przebywać na terenie żłobka z zachowaniem środków ostrożności (tylko w 
przypadku kiedy rodzic/opiekun prawny jest zdrowy).

11. Pracowników żłobka pionu opieki oraz pionu gospodarczego obowiązuje harmonogram 
czasu pracy - „grafik”, który eliminuje możliwość nadmiernego grupowania się dzieci oraz 
personelu.



12. Na teren żłobka nie będą przyjmowane osoby, które nie mają uzasadnionego interesu. Są
one zobowiązane do przestrzegania zasad związanych z bezpieczeństwem zdrowotnym w
placówce. 

13. Żłobek  będzie  organizował  dla  dzieci  występy  teatrzyków  oraz  innych  przedstawicieli
kultury  z  zachowaniem  zasad  bezpieczeństwa  zawartych  w  niniejszej  procedurze
bezpieczeństwa zdrowotnego.

     

Załącznik nr 2

PROCEDURA POSTEPOWANIA PRACOWNIKÓW W CELU ZAPEWNIENIA
BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO

1. Pracownicy żłobka przychodzą do pracy bez objawów chorobowych sugerujących infekcję
dróg oddechowych lub chorobę zakaźną.

2. Każdy pracownik jest zobowiązany do samoobserwacji swojego stanu zdrowia.
W  przypadku  stwierdzenia  u  siebie  podwyższonej  temperatury(  powyżej  37,50C)  lub
zaobserwowania u siebie objawów sugerujących chorobę zakażną podczas pobytu w pracy,
pracownik  powinien  założyć  maseczkę  ochronną  zakrywającą  usta  i  nos,  niezwłocznie
zgłosić ten fakt do dyrektorowi żłobka, który odsuwa/izoluje pracownika od pracy kierując
go do lekarza prowadzącego lub w razie takiej potrzeby wzywając pomoc medyczną.

3. Miejsce odizolowania pracownika ( pomieszczenie socjalne dla pracowników) lub dziecka
( osobny stolik w sali zabaw) poddane jest dodatkowemu sprzątaniu w tym z dezynfekcją
(także użycie lampy bakteriobójcze NBV 2 x 30 PL-opis lamy w załączeniu )sprzętu oraz
powierzchni dotykowych ( klamek, poręczy, uchwytów).

4. Personel opiekuńczy w sposób  zrozumiały dla małych dzieci przypomina o zasadach nie
dotykania rączkami oczu, nosa, ust,  nie brania do buzi zabawek, nie zabierania zabawek
innym dzieciom, kichania w łokieć .

5. Personel opiekuńczy zobowiązany jest do pomocy dzieciom podczas mycia rączek (ciepła
woda z mydłem), szczególnie bezpośrednio po przyjściu do żłobka,  przed posiłkiem, po
skorzystaniu z toalety i po powrocie z ogrodu żłobka.  

6. Sprzątnie,  porządkowanie  pomieszczeń,  poszczególnych  grup,  a  także  dezynfekcję
pomieszczeń sanitarnych/toalet, ze szczególnym uwzględnieniem powierzchni dotykowych
–  poręczy,  klamek,  uchwytów,  włączników  światła,  krzeseł,  blatów  itp.,  prowadzą
pracownicy obsługowi, odpowiedzialni za przydzielone obszary w obiekcie żłobka .
Codzienne  czynności  porządkowe  odnotowywane  są  przez  pracowników  w  kartach
monitoringu – karta monitoringu czynności w załączeniu do procedury.

7. Urządzenia ogrodowe z których korzystają dzieci podczas pobytu na świeżym powietrzu są
regularnie czyszczone z użyciem detergentu przez woźnego lub w razie jego nieobecności
przez wyznaczonego pracownika obsługi-  karta monitorowania czynności w załączeniu do
procedury



8. Przeprowadzając  dezynfekcje  personel  zobowiązany  jest  do  zaopatrzenia  się  w  środki
ochrony  osobistej  (rękawice,  fartuch  ochronny)  oraz  do  ścisłego  przestrzegania  zaleceń
producenta  znajdujących  się  na  opakowaniu  środka  do  dezynfekcji  ze  szczególnym
uwzględnieniem  czasu  stosowania  danego  środka  tak,  aby  opary  nie  powodowały
podrażnień dróg oddechowych u dzieci jak i pracowników.

9. W przypadku zaobserwowanego w żłobku wzrostu zachorowań dzieci w salach zabaw oraz
sypialniach stosowane są lampy bakteriobójcze NBV 2 x 30 PL- opis działania lamp w
załączeniu.  Monitoring   dezynfekcji  odnotowywany  jest  w  karcie  monitoringu.  Kartę
prowadzi Pielęgniarka zatrudniona w żłobku.

10. Podczas  pobytu  dzieci  w  żłobku  nie  przewiduje  się  wspólnego  nocnikowania  dzieci  w
łazience. Dzieci z pomocą opiekunów będą korzystały z łazienki rotacyjnie.

11. Wszystkim  pracownikom   żłobka  zapewnia  się   niezbędne  środki  ochrony  osobistej
(maseczki  jednorazowego  użytku,  fartuchy  ochronne  w  tym  fartuchy  ochronne
jednorazowego użytku, rękawiczki ochronne jednorazowego użytku ).

12. Każdy pracownik jest zobowiązany do stosowania środków ochrony osobistej 
(w określonych sytuacjach) :

• zakładania maseczki w przypadku objawów chorobowych sugerujących infekcję zakaźną u
dziecka lub pracownika z którym ma bezpośredni kontakt,

• rękawiczek jednorazowych  podczas zabiegów higienicznych u dziecka .

       14. Każdy pracownik potwierdza zapoznanie się  treścią procedury własnoręcznym podpisem.

Załącznik nr 3

PROCEDURA  ŻYWIENIA  ZBIOROWEGO W CELU ZACHOWANIA

BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO

1. Żłobek posiada swoją kuchnię,  która  przygotowuje w ciągu dnia 3 posiłki  dla  dzieci  (I
śniadanie, II śniadanie, obiad) stosując zalecenia i normy zawarte w poradniku „Żywienie
dzieci w żłobkach” Instytutu Żywności i Żywienia w Warszawie.

2. Personel kuchenny ogranicza kontakty z dziećmi oraz z pozostałym personelem żłobka do
niezbędnego minimum służącego zapewnieniu ciągłości realizacji zadań żłobka.

3. Podczas  pobytu  dzieci  w  żłobku  pomiędzy  posiłkami  oraz  w  ogrodzie  żłobka  woda
niegazowana podawana jest dzieciom w jednorazowych kubeczkach.

4. W  kuchni  powierzchnie  robocze,  sprzęty   oraz  naczynia  stołowe  są  myte  
i dezynfekowane przez pracownika kuchni.

5. Pracownicy  kuchni   są  zobowiązani  do  przestrzegania  higieny  rąk  przed  rozpoczęciem
pracy,  przed  kontaktem  z  żywnością  przeznaczoną  do  bezpośredniego  spożycia  lub  po
obróbce termicznej (ugotowana, upieczona, usmażona), a także po  kontakcie z żywnością
surową,  nieprzetworzoną,   po  zakończeniu  procedur  czyszczenia/dezynfekcji,  po
skorzystaniu z toalety oraz po użyciu telefonu.



6. Pracownicy kuchni są wyposażeni w środki ochrony osobistej (fartuch ochronny, rękawice
jednorazowego użytku, rękawice grube, czepek ) .

7. Czynności nie ujęte w tej procedurze objęte są procedurami stosowanymi w żłobku zgodnie
z warunkami  higienicznymi wymaganymi w żywieniu zbiorowym w Żłobku Publicznym w
Bielawie  zawartymi  w  Dobrej  Praktyce  Higienicznej  i  Dobrej  Praktyce  Produkcyjnej
przyjętej w żłobku.

   Załącznik nr 4

WYTYCZNE DOTYCZĄCE PRACY SYTEMÓW WENTYLACYJNO-
KLIMATYZACYJNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W ŻŁOBKU PUBLICZNYM W

BIELAWIE MAJACE NA CELU ZACHOWANIE BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO

1. Aby zachować bezpieczeństwo zdrowotne  wietrzenie sal, ciągów komunikacyjnych, części
wspólnych  (  np.  szatnia,  gabinet  socjalny)  odbywa  się  podczas  codziennych  prac
porządkowych  oraz  w w ciągu  dnia  (  po  posiłkach,  po  przejściu  dzieci  do  sypialni)  z
zastrzeżeniem, aby w tym czasie dzieci nie przebywały w sali zabaw.

2. Wentylacja mechaniczna w toaletach personelu powinna pracować w trybie ciągłym. 

3. Po uruchomieniu żłobka o godz. 6.00  pierwszy pracownik na poszczególnej kondygnacji
żłobka ma za zadanie włączyć wentylację w toalecie.

4. Po  zakończeniu  dnia  ostatni  pracownik  opuszczający  budynek   na  poszczególnej
kondygnacji żłobka ma za zadanie wyłączyć wentylację w toalecie.

5. Żłobek  posiada  w  4  salach  zabaw  zamontowany  system  klimatyzacji,  który  służy  do
ochładzania  pomieszczeń  w  czasie  wysokoch  temperatur  zewnetrznych..  Urządzenia  są
systematycznie serwisowane – 1 x w roku .
Protokoły przeglądu znajdują się w dokumentacji żłobka.

6. Pomieszczenie wstępnej obieralni z którego korzysta personel kuchni wyposażone jest w
rekuperator, który powietrze z pomieszczenia zastępuje świeżym zewnętrznym. Urządzenie
pracuje w systemie ciągłym.
Filtry urządzenia są systematycznie wymieniane ( zgodnie z instrukcją urzadzeia 1 raz na 4
miesiące)  przez  woźnego  i  jest  to  odnotowywane  w  karcie  monitoringu  załączonej  do
procedury ( karta monitorowania mycia sprzętu ogrodowego i wymiany filtra rekuperatora).

Uwaga : Rekuperator został uruchomiony po raz pierwszy w grudniu 2021 r. 



Załącznik nr 5

OŚWIADCZENIE

   Ja,  niżej  podpisana/-y  oświadczam,  iż  zostałam/-em  zapoznana/-y  z  procedurą  zachowania

bezpieczeństwa zdrowotnego przyjętą w Żłobku Publicznym w Bielawie i zobowiązuje się do jej

przestrzegania.

Bielawa dn.............................                                                         …............................................

          podpis osoby składającej oświadczenie

 



załącznik nr 6

KARTA MONITOROWANIA MYCIA I DEZYNFEKCJI

Miesiąc………………………               Obszar pracy: …........................Parter, I piętro*    

 osoba  odpowiedzialna………………….............................

dzień Mycie 
i

dezynfekcj
a stolików i

krzeseł  
w sali

 Mycie i
dezynfekcj
a blatów
zmywalni

Mycie i
dezynfekcja

klamek,
włączników,

poręczy

Mycie, 
i

dezynfekcj
a zabawek

Mycie i
dezynfekcj
a podłogi w
sali zabaw

Mycie i
dezynfekcj
a łazienki

w sali

Mycie i
dezynfekcj

a toalet
dla

personelu



KARTA MONITOROWANIA MYCIA I DEZYNFEKCJI

    Obszar pracy: Urządzenia i sprzęt ogrodowy     
   
    osoba odpowiedzialna...................................................

Dzień

Mycie urządzeń ogrodowych
 z użyciem detergentu

…............................................. Dzień

Wymiana 
filtra rekuperatora

osoba
odpowiedzia

lna



załącznik nr 7

Lampa bakteriobójcza bezpo redniego działania NBV 2x30 P z wewnetrznym licznikiemśredniego działania NBV 2x30 P z wewnetrznym licznikiem
czasu pracy

Dobór ilo ci i mocy lamp bakteriobójczych bezpo redniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 
takich jak: wysoko  pomieszczenia, jego układ, wielko  współczynnika odbicia powierzchni ( cian) w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 
pomieszczeniu, temperatura, wilgotno  i stopie  zapylenia powietrza, odporno  drobnoustrojów. Znaczna ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ń zapylenia powietrza, odporność drobnoustrojów. Znaczna ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w 
ilo  parametrów, które powinny by  wzi te pod uwag  przy wyborze uniemo liwia sformułowanie jednej, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, żliwia sformułowanie jednej, 
prostej reguły okre laj cej jednoznacznie ilo  lamp bakteriobójczych bezpo redniego działania serii NBV w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 
docelowym pomieszczeniu.

Z praktycznego punktu widzenia mo na zało y , e uzyskamy wystarczaj cy stopie  czysto ci żliwia sformułowanie jednej, żliwia sformułowanie jednej, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w żliwia sformułowanie jednej, ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ń zapylenia powietrza, odporność drobnoustrojów. Znaczna ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 
mikrobiologicznej stosuj c:ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w 
- lamp  15W na pow. do 8 m2ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 
- lamp  2x15W na pow. do 12 m2ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 
- lamp  30W na pow. do 15 m2ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 

- lamp  2x30W na pow. do 22 m2ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 

W pomieszczeniu o wys. 2,5m do 3m w warunkach pokojowych.

W zale no ci od tego, jakie jest przeznaczenie pomieszczenia (sala chorych, gabinet lekarski, gabinet żliwia sformułowanie jednej, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 
zabiegowy, sala operacyjna) lampy wł czamy na 2 do 8 godz. Aby uzyska  dora ny efekt dezynfekcji powietrza ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w źny efekt dezynfekcji powietrza 
w pomieszczeniu (np. mi dzy dwoma zabiegami) lampy wł czamy na 15 do 20 minut.ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w 

Dokładna informacja o sposobach i metodach stosowania lamp bakteriobójczych znajduje si  w instrukcji ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 
u ytkowania lamp.żliwia sformułowanie jednej,  

       DANE TECHNICZNE:

•napi cie zasilania:ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej,  230 V 50 Hz

•pobór mocy: 66 W

•element emituj cy promieniowanie UV-C: 2x30Wącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w 

•nat enie promieniowania UV-C w odległo ci 1 m:ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, żliwia sformułowanie jednej, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników,  3,6 

W / m2

•trwało  promiennika:ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w  8000 h

•dezynfekowana powierzchnia: 18-22 m2

•obrót lampy (mo liwo  ustawienia k ta na wietlenia): żliwia sformułowanie jednej, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 
270° 

• klasa zabezpieczenia ppor.: I

• typ obudowy: IP 20

• rodzaj pracy: ci głaącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w 

• masa kopuły: 5 kg

• wysoko  statywu : 1800 mmści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w 

OPIS PRODOPIS PRODUKTU:

•sposób monta u:żliwia sformułowanie jednej,  P - przejezdna na statywie



•przeznaczeniem produktu jest zapewnienie poziomu czysto ci mikrobiologicznej pomieszcześci i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ń zapylenia powietrza, odporność drobnoustrojów. Znaczna 

•urz dzenia te emituj  promieniowanie UV-C o długo ci fali 253,7 nmącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 

•nieodwracalnie dezaktywuj  bakterie, wirusy, ple nie, grzyby oraz wszelkie inne drobnoustrojeącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, 

•lampa bakteriobójcza skutecznie odka a powietrze i powierzchniżliwia sformułowanie jednej, ęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 

•odbły nik  lampy  zrobiony  jest  z  wysokiej  jako ci  aluminium  odblaskowegoproduktyści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników,  przeznaczone  s  doącej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w 
stosowania na blokach operacyjnych, w gabinetach zabiegowych, opatrunkowych, salach chorych, przychodniach,

laboratoriach, aptekach, w przemy le farmaceutycznym, spo ywczym i kosmetycznymskuteczno  działania lampści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, żliwia sformułowanie jednej, ści i mocy lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV wynika z wielu czynników, ć pomieszczenia, jego układ, wielkość współczynnika odbicia powierzchni (ścian) w 
bakteriobójczych poparta jest badaniami

•produkty posiadającej jednoznacznie ilość lamp bakteriobójczych bezpośredniego działania serii NBV w  wszelkie niezb dne certyfikatyęte pod uwagę przy wyborze uniemożliwia sformułowanie jednej, 



   załącznik nr 8
 INSTRUKCJE

Instrukcja: Jak my  r ce?ć ręce? ęce?








	Lampa bakteriobójcza bezpośredniego działania NBV 2x30 P z wewnetrznym licznikiem czasu pracy

